
 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 ZE DNE 8. 3. 2023 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 

Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:       Ing. Iveta Hlásecká, vedoucí Odboru hospodářské správy 

IČO:                       70891095 

Identifikace datové schránky: keebyyf 

Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Babický, Odbor hospodářské správy, 257 280 480, babicky@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Servis služebních vozidel Škoda 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

 

Dotaz č. 1: 

V rámci předmětného zadávacího řízení se nám po přihlášení na profil zadavatele nezobrazuje v sekci 

"Příjem nabídek" položka "Podat nabídku", pouze je zde uveden text: "Dodavatelé mohou podávat 

nabídky (dle druhu zadávacího řízení všichni, nebo pouze vyzvaní)." 

 

Dotaz zní: Pokud se nám nezobrazuje možnost "Podat nabídku", znamená to, že se jedná o uzavřené 

zadávací řízení a naše společnost nemá možnost nabídku podat? 

 

Odpověď č. 1: 

Jedná se o otevřené výběrové řízení, s tím, že nabídky se podávají osobně na podatelnu KÚSK, nebo 

zasílají poštou dle článku 10.1 zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 4 výzvy "Návrh rámcové dohody" je v čl. II., odst. 2.9 uvedeno: "... Cenu uvedeného 

materiálu a náhradních dílů bude Zhotovitel Objednateli pouze přeúčtovávat v cenách dle ceníků 

výrobce, za které takový materiál zakoupí." 

 

Dotaz zní: Má zadavatel výše uvedenou formulací opravdu na mysli dodávání a fakturaci materiálu a 

náhradních dílů, používaných při servisních úkonech, za ceny, za které zhotovitel tento materiál a 

náhradní díly nakupuje od výrobce tohoto materiálu a těchto dílů? V našem případě se jedná o 

poskytování komplexních servisních služeb pro vozidla zadavatele zn. Škoda, tzn. jednalo by se o 

nákupní ceny ŠKODA AUTO a.s. pro autorizované servisní partnery Škoda, pokud by se jednalo o Škoda 

Originální díly. 

 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel má na mysli, že zhotovitel bude účtovat ceny originálních náhradních dílů a materiálu dle 

doporučeného ceníku výrobce originálních dílů, v tomto případě Škoda auto a.s. 

 

 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

mailto:reznickova@kr-s.cz


Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává 13. 3. 2023 v 9:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 ……………………….. 

Mgr. Zbyněk Babický v. r. 

    ekonomicko-technický referent  

     Odbor hospodářské správy 


